СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Николаевский район»
   Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

______________________                                                                          ______
Об отчёте о реализации Стратегии

социально-экономического развития

муниципального образования

«Николаевский район» до 2020 года
     В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 25 марта 2014 года № 78, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области решил:

     1.Принять к сведению отчёт о реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Николаевский район» до 2020 года, согласно приложению.

      2.Рекомендовать Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
      3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области по бюджету и экономической политике (председатель комиссии – Ерушкина О.В.).

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                                      В.С. Еремеев